
1 

 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo č. OLP/3515/2011   

 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem  

bankovní spojení: Komerční banka, a. s, pobočka Liberec         

číslo účtu: 19-7964200287/0100                     

kontaktní osoby ve věcech plnění: Mgr. Rudolf Broulík, vedoucí oddělení krizového řízení, 

tel. 485 226 200     

dále jen "objednatel"   

 

a  

 

1. SZDP družstvo                 

se sídlem: Děčín, Riegrova 909/5, 405 02 Děčín II - Nové Město       

IČO: 25476092      

DIČ: CZ 25476092        

osoba oprávněná podepsat dodatek: Ing. Jan Palička, předseda představenstva     

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 78-5231300257/0100 

evidence: Krajský soud  v Ústí nad Labem, oddíl Dr, vložka 667     

kontaktní osoby ve věcech plnění: Ing. Jan Palička, předseda představenstva 

dále jen "zhotovitel"  

 

 

takto: 

 



2 

 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 3. 1. 2012 Smlouvu o dílo č. OLP/3515/2011, jejímž 

předmětem je pořizování a analýza datových zdrojů pro potřeby krizového řízení (dále jen 

„smlouva“).  

2. Důvodem pro uzavření tohoto dodatku je potřeba rozšíření poskytovaných služeb ze strany 

zhotovitele a legislativní změny. 

3. Smluvní strany se dohodly, že změna určení kontaktních osob nevyžaduje změnu smlouvy. 

Smluvní strana je však povinna změnu kontaktní osoby bez zbytečného odkladu písemně 

sdělit druhé smluvní straně.       

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na těchto změnách smlouvy. 

2. Článek I. odst. 2. smlouvy ve znění: 

 "Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo spočívající v pořizování a analýze 

datových zdrojů pro potřeby krizového řízení, jejich zpracování do odpovídajících systémů 

(formy) pro tvorbu mapových vrstev a další využití na mapservru krizového řízení v sídle 

Krajského úřadu Libereckého kraje v pracovní době Krajského úřadu Libereckého kraje 

(dále jen dílo). Objednatel se zavazuje k převzetí předmětu díla a zaplacení ceny za dílo." 

 

 se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

     

 "Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo spočívající v pořizování a analýze 

datových zdrojů pro potřeby krizového řízení, jejich zpracování do odpovídajících 

systémů (formy) pro tvorbu mapových vrstev a další využití v SW produktech krizového 

řízení a dále v pořizování a analýze datových zdrojů Portálu krizového řízení 

Libereckého kraje v sídle Krajského úřadu Libereckého kraje v pracovní době Krajského 

úřadu Libereckého kraje (dále jen dílo). Objednatel se zavazuje k převzetí předmětu díla 

a zaplacení ceny za dílo. Podrobná specifikace díla je uvedena v příloze tohoto dodatku."  

 

3. Článek V  odst. 1. smlouvy ve znění: 

"1. Cena za dílo byla smluvními stranami sjednána ve výši 28 235,- Kč 

(slovy:Dvacetosmtisícdvěstětřicetpět korunčeských).) K této ceně bude připočtena zákonná 

sazba DPH podle právních předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění."   

 

se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

 



3 

 

" 1. "Cena za dílo byla smluvními stranami sjednána ve výši 36 705,- Kč 

(slovy:Třicetšesttisícsedmsetpět korunčeských). K této ceně bude připočtena zákonná 

sazba DPH podle právních předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění." 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 

obdrží zhotovitel. 

3. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento 

dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel 

prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a 

uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv ze strany 

objednatele. 

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku.  

6. Tento dodatek byl schválen Radou Libereckého kraje usnesením č. …………. ze dne 

………… 

7. Přílohou č. 1 tohoto dodatku je podrobná specifikace díla. 

 

V Liberci dne             2019 V Děčíně dne           2019    

 

 

 

 

……………………………… ………………………… 

Martin Půta    Ing. Jan Palička                                       

hejtman předseda představenstva  

 

 

 

 

 



4 

 

Příloha č. 1 k dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. OLP/3515/2011  

 

Podrobná specifikace díla – specifikace požadovaných činností 

 

1) Činnosti v systému ArcGis Desktop v rozsahu typu licence Arclnfo od firmy ESRI 

Inc.:  

- práce s vektorovými a rastrovými geometrickými a atributovými složkami 

prostorových dat 

- pořizování, editace, aktualizace, importování, exportování, transformace souřadnic 

mezi souřadnicovými systémy (WGS 84 UTM Zone 33N, S-JSTK Krovak East Norh 

a jiné), 

- práce se souborovou geodatabází a s SDE serverem, 

- vytváření a editování SQL dotazů, 

- tvorba a editace scriptů v programovacím jazyce Python, 

- příprava dat pro analýzu a provádění prostorové analýzy za pomocí různých 

analytických nástrojů přístupných v dané licenci, 

- práce s CAD formáty DWG, DGN, DXF, 

- tvorba digitálních map do různých typů formátů (EMF, EPS, AI, PDF, SVG, BMP, 

JPEG, PNG, TIFF, GIF), 

- tvorba tištěných map, včetně velkoformátových, 

- tvorba mapových dokumentů pro ArcReader, 

- tvorba mapových vrstev pro ArcGIS Explorer. 

2) Činnosti v systému ArcGis Server od firmy ESRI Inc.:  

- pořizování, editace, aktualizace dat, 

- správa přístupu a práv ke službám, datovým zdrojům a webovým aplikacím v ArcGIS 

Server Manageru, 

- vytváření vyhledávacích služeb ArcGIS Serveru, 

- konfigurování mapové cache, 

- tvorba a editace webových aplikací pomocí ArcGIS Flex API. 

3) Další požadavky:  

- základní ovládání aplikace SMART Notebook od fy SMART na interaktivním 

velkoplošném monitoru 

- činnosti s fotografiemi a obrázky v Zoner Photo Studio a IrfanView 

- činnosti v MS Office s dokumenty, které budou užity v ArcGIS Desktopu 



5 

 

- činnosti v Adobe Acrobat s dokumenty, které budou užity v ArcGIS Desktopu. 

- tvorba grafických dokumentů (např. posterů, informačních panelů) v CoreIDRAW 

- správa Portálu krizového řízení Libereckého kraje 

- aktualizace webových stránek oddělení krizového řízení na krajském webu. 

- správa krizových PC a NTB. 

4) Činnost při správě Portálu krizového řízení Libereckého kraje (PKŘ): 

- zřizování, úpravy a rušení uživatelských účtů, 

- periodická kontrola funkčnosti modulů PKŘ (např. odesílání vyrozumění, fungování 

mapového podkladu), 

- zadávání nových subjektů, provozoven, infrastruktury a jejich zakreslení do mapy a 

jejich aktualizace, 

- zadávání fyzických osob a jejich spojení, 

- zadávání oprávnění přístupů (čtení / editace) jednotlivým uživatelům, 

- vytváření nebo nahrávání různých plánů pro KŘ a jejich aktualizace, 

- nahrávání nebo vytváření zákresů evidovaných ohrožení, např. rozlivy povodní, 

- výpočty zóny havarijního plánování, 

- nastavení operativní evidence krizových orgánů, 

- aktualizace vložených dat dle pokynů, 

5) Činnost při správě výpočetní techniky Krizového štábu LK: 

- správa krizových uživatelských účtů, 

- periodická kontrola funkčnosti PC a NTB, 

- periodická záloha krizové dokumentace na lokální disky krizových PC a NTB (za 

pomocí Batch scriptů). 

 


	Text1
	Text57
	Text53
	Text14
	Text44
	Text5
	Text6
	Text61
	Text15
	Text7
	Text8
	Text10
	Text12
	Text11
	Text16
	Text32
	Text59
	Text33
	Text56
	Text52
	Text58
	Text36
	Text55
	Text62
	Text45
	Text46

